Dum morior, ſatis] nō ſatis, conſlamatum eſt. *Plautus Captiuiſ*:

Liber captiuos auiſ ſera confiſiliſ eſt.

Semel fugiendi ſi data eſt occaſio,

Satis eſt: nunquā poſtila poſſis prenderē.

Fuiſſe tibi] Hoc eſt tuus fuſſem, Val. Cato in Diris:

Et vobis nunc eſt, mea que ſuit ante voluptas.

Item, – mea quod formoſa puella

Eſt vobis –

Me potuſſe velim.] *Vetus* ſcriptura: – te potuſſe.

Hoc eſt, nec vlt̄a aliud a te peto, quam ut per te liceat mihi

iacere ſub terra aqua. Legendum vero, & ſententia, & ea

dem veteri ſcriptura, poſtulante: Hoc mibi contingat.

Exemplum vixi] Putare legendum eſſe.

Exemplum vixi te proprie nobile, & obte

Vnu Maſcenātū, teg, ego propter exam.
Peti ſidera ſero] Ouidius:
Optati petere celeſtia ſidera tarda. Horatius:
Seris in celum redeas.

Et tibi ſucrificat] Tibullus ita loquitur:
At tibi ſucrificat proles, que facta parentis
Angeat, & circum ſicut venerande ſenem.

Metaphora a ſtolonibus, ſeu pullis arborum earum ſtipiti bus adnaſcentiū. Hoc enim eſt ſubcreſcere, & ſuboleſcere, vnde ſobolus *ἀσθενες*.

Et tradant porro] Sane ſi lego, Et tradant porro. Vt perſiſtat in metaphorā ſubcreſcēdi. Nam porro trudi dicuntur gēmæ arborum, & ſtolones, cum incipiunt exiſtere e cortice.

Sic ſecura tibi] *Vetus* editio:
Et tibi ſecuro cumpriūm *Liua coniunx*. Puto:
Sit tibi ſecuro ſupremūm *Liua coniunx*.

ſupremūm eis τέλος.

Inuenes bū] C. & L. Agrippa. Hi adoptati fuerunt ab Au-
gusto. Bis Caſare dignos dicit, priū quod Agrippa ge-
neri Auguſti filij: deinde, quod ab ipſo Auguſto adoptati.

Explat amiſi] Explat deſtū amiſi Marcelli Agrippa, cuius filios tu adoptasti. Maniſto ergo intelligenti filios Agrip-
pa, qui adoptati fuerunt ab Auguſto, & Caſares de-
clarati, ut ait Tacitus. Et Ouidius de iſdem intellexit:

Caſare viſturo, Caſaris, precor.
Quare errat bonus Domitius, qui de Tiberio, & Germanico intelligentum putat.

IN ELEGIA M. C. PEDONIS ALBINIANI DE MORTE CL. DRVSI GERMANICI AD LIVIAM AVGVSTAM.

Hi vius quoque Elegia: idem auſtor, qui & ſuperioris.

Quādūm enim ſuperius mollem virum Maſcenātū, & diſtūm pari, ac ipſe vixit, licentia, hoc eſt molli, ac remiſſo ſtilo proſecutus eſt: hic vero principem ma-
tronam accuratiore, ac grauiore dicendi genere alloqui-
tur: non tamen in omnibus ſui diſimilius eſt. Quod enim hic legitur:

Nec nocuiffe vlli, & fortunam babuiffe nocendi:
quid aliud eſt, quam id, quod ſupra dixerat?

Omnia quādūm ſunt tamen caruſ amico:

Te ſenſit nemo poſſe nocere tamen.

Item, quod hic de Fortuna:

Illa rapit iuuenes, ſuſtulit illi ſenes.